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Narodowe Centrum Polskiej Piosenki z początkiem 2025 roku prezentuje
odświeżoną identyfikację wizualną. A to za sprawą nowego logotypu,
nawiązującego do 35. lat istnienia. Jubileuszowy rok już wystartował, a w
nim to, z czego NCPP słynie, czyli mnóstwo dobrej muzyki.

Kultowe miejsce
NCPP to miejsce niezwykłe, unikatowe i jedyne takie w całym kraju. Niewątpliwie,



najbardziej kojarzymy z nim Amfiteatr Tysiąclecia – wizytówkę Opola, tętnicą życiem
w okresie letnim. Jednak fani i stali bywalcy wiedzą, że w NCPP koncerty odbywają
się przez cały rok. W porze wakacyjnej, wydarzenia muzyczne odbywają się w
pięknym otoczeniu letniego tarasu. Zimą, Sala Kameralna mieści wielkich artystów,
którzy podgrzewają atmosferę do czerwoności. NCPP od początku jest miejscem,
które łączy różne gatunki i style muzyczne. Tak rozmaite, jak gusta muzyczne
zróżnicowanej publiczności.

Nowe logo na 35. urodziny  
Nowy logotyp i identyfikację zaprojektował Tomek Kuczma, autor okładek płyt,
plakatów, teledysków, wizualizacji koncertowych i identyfikacji wizualnych dla wielu
artystów, m.in. Krzysztofa Zalewskiego, Natalii Przybysz czy Katarzyny Nosowskiej.
Nowa oprawa stawia na mocny akcent wizualny, podkreślający ponadczasowość i
siłę, którą znajdziemy zarówno w dźwięku jak i w historii miejsca. A ta historia pisze
się już od 35. lat, bo dzisiejsze NCPP to pierwotnie Miejski Ośrodek Kultury powstały
1990 i przemianowany na Narodowe Centrum Polskiej Piosenki w 2010.



– W tym czasie Amfiteatr i Sala Kameralna przeszły modernizacje, co było kluczowe
w rozwoju działalności NCPP – mówi Dyrektor Rafał Poliwoda. – Podniesienie
jakości infrastruktury spowodowało poszerzenie możliwości programowych.
Modernizacja pozwoliła na realizację bardziej różnorodnych projektów, a nasze
przestrzenie koncertowe stały się atrakcyjne zarówno dla artystów jak i publiczności
– dodaje. I tak do dziś, jako miejsce spotkań artystów i pasjonatów muzyki, NCPP jest
miejscem tętniącym życiem i wyróżniającym się dobrym brzmieniem. W
jubileuszowym dla instytucji roku, zaplanowano wyjątkowe, różnorodne, a także
długo wyczekiwane wydarzenia. Z pewnością liczą na to fani i… nie zawiodą się!

Ta zima będzie gorąca
NCPP myśli nie tylko o różnych gustach muzycznych, ale także o publiczności w
różnym wieku (Dziecięce Encepence). Wielbiciele lirycznych i melancholijnych
klimatów, z pewnością ucieszy koncert pochodzącej z katowickiego Giszowca Darii
ze Śląska. O tej laureatce dwóch Fryderyków, pisze się, że „oczarowuje”
publiczność. Takim szczególnym oddziaływaniem na fanów, może się także
poszczycić Kasia Kowalska – obecna na polskiej scenie już od 30. lat. Na szczęście,
Opole znalazło się na jubileuszowej trasie koncertowej artystki i zobaczymy ją już w
marcu. Zagości też Hubert Dobaczewski, gitarzysta, wokalista i autor tekstów znany
z wieloletnich występów z LAO CHE. W NCPP wystąpi razem ze swoim zespołem jako
Spięty. A gdy pojawia się hasło małolat z Wrocławskiego składu THIRDEYE – fani
wiedzą, że na scenę wejdzie YANN, w którego twórczości odnaleźć można inspiracje
pochodzące z elektroniki, jak i wszystkich odmian punk’a. 
Tylko w lutym i marcu w NCPP odbędzie się aż 19 wydarzeń. A to dopiero początek
roku! W planach jest mnóstwo wydarzeń jubileuszowych i koncertowych. Warto
śledzić stronę i media społecznościowe, by poznać szczegóły i być na bieżąco. Dla
NCPP, każdy miesiąc to wiele okazji, by łączyć koncertowo fanów najlepszych
dźwięków z artystami z całej Polski.
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